2025 年 11 月 19 日

各  位

会 社 名  マ ッ ク ス バ リ ュ 東 海 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 兼  作 道 政 昭

       社 長 執 行 役 員

（コード番号：8198 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  執 行 役 員  野 尻 義 博

       経 営 管 理 本 部 長

       （ TEL. 053-421-7000）

（開示事項の経過）連結子会社の清算結了に関するお知らせ

 当社は、2025 年５月 15 日の「連結子会社の解散及び清算に関するお知らせ」において公表いたし

ましたとおり、当社の連結子会社であるイオンマックスバリュ（広州）商業有限公司の清算手続きを

進めてまいりましたが、同社の清算結了が確認できましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 清算結了日 2025 年 11 月 14 日

２.清算子会社の概要

（１）名 称 イオンマックスバリュ（広州）商業有限公司

（２）所 在 地 中華人民共和国 広東省広州市

（３）代 表 者 董事総経理 宮田真人

（４）事 業 内 容 食品スーパーマーケットの運営

（５）事業年度の末日 12 月 31 日

（６）資 本 金 345 百万人民元

（７）設 立 年 月 日 2012 年 12 月 20 日

（８）大株主及び持株比率
マックスバリュ東海株式会社 93.0％

永旺（中国）投資有限公司   7.0％

３．業績に与える影響

 当該連結子会社の清算結了による当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上